ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 2403 от «14» июня 2017 г.

Принято на 85-й сессии
Псковской городской Думы
5-го созыва

О назначении даты выборов
депутатов Псковской городской Думы
шестого созыва

На основании статьи 11 Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», руководствуясь статьями 22, 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Назначить дату выборов депутатов Псковской городской Думы шестого созыва на Единый день голосования 10 сентября 2017 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                			И.Н. Цецерский

[bookmark: _GoBack]